[image: image1.png]

в

Администрация города Пущино

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	02.10.2017

	№
	487-п

г. Пущино

┌

┐

Об определении места размещения площадки для
складирования снега, убираемого с территорий
городского округа Пущино в зимний период 2017-2018 годы
Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях упорядочивания вывоза снега с дворовых территорий и автомобильных дорог общего пользования местного значения города Пущино в зимний период времени, на основании Устава городского округа Пущино Московской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить место размещения площадки для складирования снега, убираемого с территорий городского округа Пущино в зимний период 2017-2018 годы, согласно Приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации города Пущино от 13.01.2016 № 6-п «О размещении площадки для складирования снега в зимний период».
3. Управлению делами Администрации города Пущино опубликовать настоящее постановление в еженедельной общественно-политической городской газете «Пущинская среда» и разместить на официальном сайте Администрации города Пущино в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя Администрации Пранцева С.Ю.
И.о. руководителя Администрации

                  Ю.А. Фомина
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

	1. Заместитель начальника отдела городского хозяйства, строительства и экологии

Суворкина А.И.

2. Заместитель руководителя Администрации

Пранцев С.Ю.

3. И.о. начальника юридического отдела

Семенова А.А.

	_________________ «____» октября 2017 г.

_________________ «____» октября 2017 г.
_________________ «____» октября 2017 г.

СПИСОК РАССЫЛКИ:

Пранцев С.Ю. – 1 экз.

Суворкина А.И.  – 1 экз.
Якушева О.А. – 1 экз.

Приложение к постановлению

Администрации города Пущино

           от 02.10.2017 № 487-п
Схема и место складирования снега на восточной стороне Комунального проезда города Пущино
[image: image2.png]

[image: image3.jpg]